
الاتحاد الجزائري لكرة القدم
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOT BALL

COMMISSION DE FOOTBALL FEMININ



E.N

Seniors – U20 – U17

LFF Championnats D1

LFF  Championnats  D2

Challenges  des U14

Compétition  CAF Scolaire Foot à 7

Festivals  des écoles  6 – 12 ans  / Futsal 

Concours de  la  Jeune Footballeuse

PYRAMIDE   DU FOOTBALL FEMININ



DIVISION NATIONALE  D1
GROUPE  ELITE  SENIOR  

1. A.R  RELIZANE 
2. ASEA  ALGER CENTRE
3. ASSN SURETE NATIONALE
4. CFA  AKBOU 
5. FCB  BEJAIA 
6. ESF AMIZOUR 
7. JFK KHROUB 
8. AR  GUELMA 
9. ASOC  ORAN  CENTRE 
10.FCC  CONSTANTINE
11.ASIO  INTISSAR ORAN 
12. MZ BISKRA 

COMPOSITION DES GROUPES 
CHAMPIONNATS  FEMININ 2020 - 2021  



DIVISION NATIONALE D1
GROUPES  ELITES  JEUNES  U19  ET U17

1. AR  RELIZANE 
2. ASEA  ALGER CENTRE
3. ASSN SURETE NATIONALE
4. CFA  AKBOU 
5. ASOC  ORAN  CENTRE 
6. ASIO  INTISSAR ORAN 

1. FCB  BEJAIA 
2. ESF AMIZOUR 
3. JFK KHROUB 
4. AR  GUELMA 
5. FCC  CONSTANTINE 
6. MZ BISKRA 

GROUPE 
CENTRE – OUEST

U19 ET U17

GROUPE 
CENTRE – EST
U19 ET U17 

1ère PHASE 



DIVISION NATIONALE D1
GROUPES  ELITE JEUNES  U19  ET U17

1er - 2ème – 3ème DE CHAQUE  GROUPE 
JOUERONT LES PLAY OFF

4ème – 5ème – 6ème DE CHAQUE GROUPE        
JOUERONT LES PLAY DOWN 

PLAY  OFF / PLAY DOWN NATIONAL 
U19 ET U17

2ème PHASE 



DECOUPAGE GEOGRAPHIQUE  
CATEGORIE  SENIOR  D2

OUEST

09 CLUBS

CENTRE 

11 CLUBS

SUD

08 CLUBS 

COMPOSITIONS DES  GROUPES DU CHAMPIONNAT
NATIONAL  DIVISION  D2 CATEGORIE  SENIOR

EST

12 CLUBS 



DIVISION D2
GROUPE  CENTRE

1. ASWB     BEJAIA 
2. ASEB  EVASION   BEJAIA 
3. USFB    BEJAIA 
4. NAIT   REZINE  BEJAIA 
5. CLUB  BAB EL OUED  ALGER
6. FC  CASBAH    ALGER 
7. N.B  BOUMERDES   ALGER
8. UMED   DJELFA  
9. CLUB   BOUIRA   1 
10. CLUB  BOUIRA  2
11.ASDTO  TIZI-OUZOU 

COMPOSITION  DES  GROUPES
CATEGORIE  SENIOR  DIVISION D2



DIVISION D2
GROUPE  OUEST 

1. CLUB  CANASTEL   ORAN 
2. CLUB MALEK AIN BEIDA  ORAN 
3. CLUB  AIN TEMOUCHENT 
4. CLUB  FC  SIDI BEL ABBES 
5. CLUB   W.   SAIDA 
6. CLUB   MAGHNIA TLEMCEN
7. CLUB   EL ATTAF 
8. CLUB  TENES 
9. CLUB COST  TIARET 

COMPOSITION  DES  GROUPES
CATEGORIE  SENIOR DIVISION D2



DIVISION D2
GROUPE   EST  

1. FJS  SKIKDA 
2. M.S.K   KHROUB  CNE
3. BOUHATEM  MILA 
4. ARST TEBESSA
5. CLUB  A.S   EL TARF 
6. OUM  EL BOUAGUI 

7. CLUB  BATNA  1
8. CLUB  BATNA  2
9. CLUB  BATNA  3
10. CLUB  A.C  BISKRA 
11. CLUB  B.B.A
12. CLUB   SETIF

COMPOSITION  DES  GROUPES
CATEGORIE  SENIOR  DIVISION  D2



DIVISION D2
GROUPE  SUD 

1. CRAT  TEMACINE  OUARGLA
2. FATAIET TAHADI TEMACINE  OUARGLA 
3. ACADEMIE  TEMACINE   OUARGLA
4. MOULOUDIA   AIN BEIDA  OUARGLA 
5. UNION ETOILE  OUARGLA 
6. EL WAFA   HASSI MESSAOUD 
7. CLUB SPORTIF   RAED  SOUF 
8. SMBT   TOUGGOURT    OUARGLA 

COMPOSITION  DES  GROUPES
CATEGORIE  SENIOR  DIVISION D2



DECOUPAGE GEOGRAPHIQUE  
CATEGORIE  U17 – U19

OUEST

07 CLUBS

CENTRE 

13 CLUBS

SUD

08 CLUBS 

COMPOSITION DES GROUPES DU CHAMPIONNAT
NATIONAL  DIVISION  D2   JEUNES 

EST

12 CLUBS 



DIVISION  D2
CLUBS  CENTRE 

COMPOSITION  DES  GROUPES  DU CHAMPIONNAT 
FEMININ  D2  CATEGORIES  U17  ET U19     

GROUPE B 

1. BAB EL-OUED  ALGER 
2. FC. CASBAH     ALGER 
3. CLUB  BOUMERDES 
4. SFEA   EL ATTAF
5. UMED DJELFA 
6. CLUB  TENES   CHLEF

GROUPE  A

1. USFB  BEJAIA 
2. ASEB EVASION  BEJAIA 
3. ASFWB   BEJAIA 
4. NAIT  RZINE  BEJAIA
5. CLUB BOUIRA 1 
6. CLUB  BOUIRA  2
7. ASDTO  TIZI-OUZOU 



DIVISION  D2
CLUBS  EST 

COMPOSITION  DES  GROUPES  DU CHAMPIONNAT 
FEMININ  CATEGORIES  U17  ET U19    

GROUPE  A 

1. FJS  SKIKDA 
2. MS  KHROUB 
3. BOUHATEM  MILA 
4. ARST TEBESSA
5. AS   EL TARF 
6. OUM  EL BOUAGUI 

GROUPE  B

1. CLUB  BATNA  1
2. CLUB  BATNA  2
3. CLUB  BATNA  3
4. A.C  BISKRA 
5. CLUB  B.B.A
6. CLUB   SETIF



COMPOSITION  DES  GROUPES DU  CHAMPIONNAT 
FEMININ  CATEGORIES  U17 ET U19

DIVISION  D2
CLUBS   OUEST 

1. CLUB CANASTEL  ORAN 
2. CLUB AIN  BEIDA   ORAN 
3. CLUB  FC SIDI BEL-ABBES 
4. CLUB   W.  SAIDA 
5. CLUB AIN TEMOUCHENT 
6. CLUB  MAGHNIA  TLEMCEN
7. CLUB  COST  TIARET  



COMPOSITION  DES GROUPES DU CHAMPIONNAT 
FEMININ  CATEGORIE  U17 ET U19

DIVISION  D2
CLUBS  SUD

1. CRAT  TEMACINE  OUARGLA
2. FATAIET TAHADI TEMACINE  OUARGLA 
3. ACADEMIE  TEMACINE   OUARGLA
4. MOULOUDIA   AIN BEIDA  OUARGLA 
5. UNION ETOILE  OUARGLA 
6. EL WAFA   HASSI MESSAOUD 
7. CLUB SPORTIF   RAED  SOUF 
8. SMBT   TOUGGOURT    OUARGLA 



DIVISION NATIONALE D2
CATEGORIES  U17 ET U19 

LES  CHAMPIONS  DE CHAQUE  GROUPE

FORMERONT  UN GROUPE DE  04

ET JOUERONT  EN  TERRAIN  NEUTRE 

PLAY  OFF  REGIONAL  
U19 ET U17

2ème PHASE 


